
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

89/2023

09/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/11/2023
Concorrência
2/2023 - CC
89/2023

Outorga de Concessão de Direito Real de Uso a título oneroso, de uma parte da
matrícula de nº 9367 (em anexo) contendo 01 (um) barracão industrial em alvenaria,
com área construída de 1.328,75m² (um mil trezentos e vinte e oito metros quadrados e
setenta e cinco centímetros), em estrutura pré fabricada de concreto e aço incluindo
fechamentos, piso, instalações e acessos, localizado na SC-160, saída para Serra Alta,
sob a matrícula 9367 no CRI de Campo Erê - SC.

Participante: MAKING DREAMS CONFECCOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Outorga de Concessão de Direito Real de Uso a título oneroso, de

uma parte da matrícula de nº 9367 (em anexo) contendo 01 (um)
barracão industrial em alvenaria, com área construída de
1.328,75m² (um mil trezentos e vinte e oito metros quadrados e
setenta e cinco centímetros), em estrutura pré fabricada de
concreto e aço incluindo fechamentos, piso, instalações e acessos,
localizado na SC-160, saída para Serra Alta, sob a matrícula 9367 no
CRI de Campo Erê - SC. - Outorga de Concessão de Direito Real de
Uso a título oneroso, de uma parte da matrícula de nº 9367 (em
anexo) contendo 01 (um) barracão industrial em alvenaria, com
área construída de 1.328,75m² (um mil trezentos e vinte e oito
metros quadrados e setenta e cinco centímetros), em estrutura pré
fabricada de concreto e aço incluindo fechamentos, piso,
instalações e acessos, localizado na SC-160, saída para Serra Alta,
sob a matrícula 9367 no CRI de Campo Erê - SC.

10,000 MES 1.320,00 13.200,00

Total do Participante: 13.200,00

Total Geral: 13.200,00

Assinatura do Responsável

22/11/2023Saltinho,


